
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №02-02/930

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2023 року, протокол 
№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13127226 126516
7

Агеєва Тетяна Вадимівна 085804 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

0,000

1



2 13097989 126516
7

Пасльон Інна Іванівна 35417422 XA 10.12.2008 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

0,000

3 13084088 126516
7

Удовенко Анастасія Станіславівна 143470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13080914 126514
3

Полянський Микита Максимович 157969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009794 Економіка 
підприємства

119,200

2 13102348 126514
3

Тимченко Анастасія Юріївна 038436 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

164,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13072605 126513
9

Ставицький Сергій Олександрович 119175 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Економіка 175,000

2 13072368 126513
9

Яковенко Андрій Віталійович 128547 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 172,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13092747 126515
0

Свистун Анна Миколаївна 113792 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

168,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074241 126517
0

Бова Анжела Юріївна 097564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036617 Менеджмент 144,000

2 13071380 126517
0

Гурнова Олена Віталіївна 25691576 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 171,200

3 13072316 126517
0

Пащенко Даріна Юріївна 097559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035238 Менеджмент 119,400

4 13096948 126517
0

Терелецький Михайло Олександрович 088069 M18 13.06.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 165,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13094538 126526
9

Бантиш Віталій Миколайович 158148 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13072272 126528
3

Врублевський Юрій Олегович 230266 B18 10.07.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086018 126518
7

Станкевич Сергій Володимирович 017765 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Біотехнологія 175,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

10



№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13117783 126530
4

Авраменко Олена Юріївна 070148 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

11



2 13086655 126530
4

Азарова Анжеліка Сергіївна 106510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

12



3 13072774 126530
4

Бабенко Нетта Миколаївна 141215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

13



4 13105039 126530
4

Довгань Марія Василівна 011914 ЛHBE 
31.12.1998 Диплом 
спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

14



5 13125840 126530
4

Задерко Євгенія Сергіївна 182729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

15



6 13127467 126530
4

Саєнко Анастасія Павлівна 097725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

16



7 13125252 126530
4

Шириня Надія Сергіївна 47075556 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13114539 126528
6

Подолян Анастасія Володимирівна 40916464 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035281 Землеустрій та 
кадастр

164,000

2 13102693 126528
6

Прусак Аліна Григорівна 30227004 AH 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

126,000

3 13109260 126528
6

Холодов Антон Павлович 29940577 XA 26.06.2006 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

141,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13124709 126528
9

Хроленок Олексій Юрійович 11507061 MB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

165,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076630 126517
8

Ворон Дмитро Миколайович 083209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 13090356 126517
8

Фарафонова Ірина Анатоліївна 187748 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

3 13116413 126517
8

Харківський Олексій Сергійович 45916604 XA 03.02.2014 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13127676 126525
9

Немерицька Людмила Вікторівна 003627 BE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13103961 126529
2

Герасімов Олександр Михайлович 562313 TB 14.06.1992 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 13089008 126529
2

Зубко Антоніна Сергіївна 186902 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 13089078 126529
2

Кожокарь Валерія Сергіївна 47173543 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

4 13126057 126529
2

Мустафаєв Шахнур Шакір огли 167599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 13126710 126529
2

Слета Лариса Володимирівна 14845669 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22



6 13090747 126529
2

Тимченко Петро Павлович 048939 M16 07.07.2016 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

7 13106823 126529
2

Трет`яков Іван Павлович 163069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13127488 126529
8

Коченко Аліна Володимирівна 056139 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13128320 126527
7

Бондаренко Андрій Станіславович 124193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 13102305 126527
7

Соколова Вікторія Олегівна 116355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13090647 126531
7

Колесник Вікторія Валентинівна 29399712 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

173,200

2 13101876 126531
7

Мегик Юлія Віталіївна 097574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073292 Готельно-
ресторанна 
справа

155,800

3 13090689 126531
7

Полупан Валентин Вадимович 38424032 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

172,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13117907 126515
6

Майдан Крістіна Дмитрівна 103629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13116345 126517
5

Гаврилова Аліна Володимирівна 39062300 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

169,000

2 13071834 126517
5

Гриненко Юлія Олегівна 47782835 XA 27.02.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,800

3 13114981 126517
5

Козакевич Ліна Вікторівна 052175 M15 24.09.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,800

28



4 13099783 126517
5

Кучма Іван Петрович 097510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,600

5 13104317 126517
5

Надьожин Владислав Олександрович 061509 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/930

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13102593 126515
9

Бажан Вікторія Валеріївна 41587825 XA 11.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

174,800

30


	наказ 02-02_930 стор1
	НаказЗарахування 02-02_930 маг(бак) заочна контр

